[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.06.2016г.                             п. Расцвет                                                 №  25/14

О разработке стратегии социально-экономического развития Расцветовского сельсовета на 2017-2021 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»(с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Поручить Главе Расцветовского сельсовета разработать и представить на утверждение Совету депутатов Расцветовского сельсовета стратегию социально-экономического развития муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2017-2021 годы.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном  стенде.

Глава Расцветовского сельсовета                                                        Е.В. Кобызев
image1.jpeg